股票代码：600272           股票简称：开开实业           编号：2021-054
          900943                     开开B股
上海开开实业股份有限公司
关于对全资子公司上海强商实业有限公司

实施减资完成的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
上海开开实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年10月22日召开第九届董事会第十九次会议，审议通过了《关于拟对全资子公司上海强商实业有限公司实施减资的议案》，同意对公司全资子公司上海强商实业有限公司（以下简称“强商实业”）减资人民币1,500万元。（详见公司于2021年10月23日《上海证券报》、《香港商报》及上海证券交易所网站公告）
一、本次减资进展情况
2021年12月10日，强商实业已经完成本次减资涉及的相关工商变更等手续，新营业执照的相关登记信息如下：
名称：上海强商实业有限公司
统一社会信用代码：913101135964032057

注册资本：人民币1500.0000万元整

企业类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）
成立日期：2012年05月14日

法定代表人：陈珩
营业期限：2012年05月14日 至 2022年05月13日
住所：上海市静安区西康路379号三楼305室

经营范围：一般项目：企业管理咨询；市场营销策划；商务信息咨询；礼仪服务；展览展示服务；园林工程；办公用品的销售；针纺织品销售；日用百货销售；皮革制品销售；服装服饰批发；服装服饰零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
二、本次减资的目的和对公司的影响
本次减资行为是公司基于未来整体战略发展规划，有利于提高公司整体投资资金使用效率，优化公司资产结构，符合公司业务发展的需要。

目前，强商实业仍为公司全资子公司，不会导致公司合并报表范围发生变化，不会对公司的财务及经营状况带来不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情况。
特此公告。
上海开开实业股份有限公司
董事会
2021年12月11日